

Buk, dnia 20 maja 2024 r.

OSiR.271.2.2024

https://platformazakupowa.pl/pn/buk_gmina

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023r., poz. 1605 ze zm.), Zamawiający odpowiada na poniższe pytania Wykonawców:

Pytanie nr 1:

Proszę o przesłanie plików ath w wersji oryginalnej. Odwodnienie wykonane jest w nielegalnej wersji norma 4.01

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający załącza stosowne pliki.

Pytanie nr 2:

Zamawiający w dokumentacji technicznej wskazuje konkretne oprawy oświetleniowe oraz ich opis, zawierając nim takie dane jak wymiary z dokładnością do milimetra, oraz liczbę opraw na palecie do transportu.

Wykonawca prosi o wskazanie parametrów istotnych, które mają zostać zachowane, przy stosowaniu produktów równoważnych.

Odpowiedź nr 2:

Parametry zostały wskazane przez Zamawiającego w SWZ rozdział V punkt 4.7:

„4.7. Parametry istotne, które mają zostać zachowane, przy stosowaniu produktów równoważnych:

- moc oprawy nie większa niż podana w projekcie,
- strumień świetlny oprawy nie mniejszy niż podany w projekcie,
- stopnie IP, IK nie gorsze niż podane w projekcie.

Zastosowane oprawy muszą zapewniać uzyskanie co najmniej takich samych parametrów fotometrycznych na płaszczyźnie boiska jak oprawy pokazane w projekcie.

Przy doborze innych opraw niż podanych w projekcie należy uwzględnić powierzchnie wiatrowe, oraz masę zastosowanych opraw tak aby spełnić wymagania stanu granicznego nośności według PN-EN 40-3-3 dla podanych masztów i konstrukcji. „